

NPRømer Holding ApS

**Holmens Boulevard 11
5800 Nyborg**

CVR-nr. 38 59 23 27

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2017

Nicolai Paludan Rømer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NPRømer Holding ApS
Holmens Boulevard 11
5800 Nyborg

CVR-nr.: 38 59 23 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. december 2016
Hjemsted: Nyborg

Direktion

Nicolai Paludan Rømer, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer samt anden formueanbringelse samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 16.532.010, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 39.677.248.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(7.526)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.531.583
Finansielle indtægter	1	8.222
Finansielle omkostninger	2	<u>(269)</u>
Resultat før skat		16.532.010
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>16.532.010</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.531.583
Overført resultat		<u>427</u>
		<u>16.532.010</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>40.212.074</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.212.074</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.212.074</u>
Likvide beholdninger		<u>538.332</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>538.332</u>
Aktiver i alt		<u>40.750.406</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.531.583
Overført resultat		<u>23.045.665</u>
Egenkapital		<u>39.677.248</u>
Gæld til associerede virksomheder		680.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.215
Anden gæld		<u>311.734</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.073.158</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.073.158</u>
Passiver i alt		<u>40.750.406</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Nærtstående parter og ejerforhold	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	100.000	0	23.045.238	23.145.238
Årets resultat	0	16.531.583	427	16.532.010
Egenkapital 31. december 2016	100.000	16.531.583	23.045.665	39.677.248

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>8.222</u>
	<u>8.222</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>269</u>
	<u>269</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>23.680.491</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>23.680.491</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	0
Årets resultat	<u>16.531.583</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>16.531.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>40.212.074</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
NN holding ApS	Nyborg	50 %	80.424.147	33.063.165

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor koncernforbunde selskaber

Selskabet har stillet kaution for koncernforbundne selskabers banklån, maks t.kr. 10.000.

Selskabet har stillet kaution overfor garantistillelser i koncernforbunde selskaber for nom. t.kr. 229, pr. 31. december 2016.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende indehavere er noteret i selskabets som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af :

Nicolai Paludan Rømer